ГЛАВА ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.07.2017                                                                                                              № 58

Об отмене постановления Главы Вознесенского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области от 21.11.2013 № 115 «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности предоставления налоговых льгот по местным налогам»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Главы Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 21.11.2013 № 115 «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности предоставления налоговых льгот по местным налогам».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского сельсовета                                                              А.Н. Алхимов